РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18
24.04.2019г.

     с. Кривая Лука
О реализации местных инициатив граждан, проживающих на территории Криволукского муниципального образования по проекту
«Создание парковой зоны отдыха «Северный рай»

В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.11.2014 года №138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях участия в федеральной целевой  программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598, руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать проект местных инициатив граждан проживающих на территории Криволукского муниципального образования  «Создание парковой зоны отдыха «Северный рай».

2.   Определить  период реализации проекта «Создание парковой зоны отдыха «Северный рай»  с 10.05.2020г. по  01.09.2020г.

3.  И.О. директору  КДИЦ «Селяночка» (Увановой Е.В.) оформить необходимую документацию и направить в Министерство сельского хозяйства Иркутской области в срок до 20.09.2019 года.

4. Ведущему специалисту главному бухгалтеру (Наумова М.А..) предусмотреть средства на финансирование проекта «Создание парковой зоны отдыха «Северный рай» в бюджете поселения.

           5. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  И.о.главы администрации  Криволукского МО.

И.о.главы Криволукского

сельского поселения              _____________________       В.И.Якушева
Приложение №1

к постановлению № 18 от 24.04.2019.
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

по продаже земельного участка

(Ф.И.О. или  полное наименование юр. лица подающего заявку)
(паспортные данные физического лица)
Именуемый далее Претендент, в лице

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

1) Принимая решение об участии в открытом аукционе по продаже земельного участка настоящим подает Заявку на участие в аукционе по ЛОТу №_______ обязуется:

2) Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в извещении о проведении открытого аукциона, опубликованном в информационном издании «Вестник Криволукского сельского поселения», на сайте www.torgi.gov.ru,  http://kirenskrn.irkobl.ru, а также порядок проведения открытого аукциона, установленный правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков, порядок проведения открытого аукциона, установленный Земельным кодексом РФ.

3) В случае признания победителем открытого аукциона уплатить стоимость земельного участка в размере, порядке и сроки, предусмотренные протоколом о результатах торгов и заключить договор купли-продажи земельного участка.

Заявка составляется в двух экземплярах, один из которых остается у Организатора торгов, другой – у Претендента. К заявке прилагаются документы в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении открытого аукциона:

1. _________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________________

5. _________________________________________________________________________

6. _________________________________________________________________________

Банковские реквизиты Претендента для возврата задатка:

_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Данная Заявка подается с пониманием того, что  возможность определения участника аукциона зависит от проверки всех данных, предоставленных Претендентом на момент проведения аукциона.

Нижеподписавшийся удостоверяет, что сделанные заявления и предоставленные сведения являются полными и верными во всех деталях.

________________________ /___________________________________/
       Подпись претендента

                           расшифровка подписи

дата: «________»_____________________2016 г.

 М.П.

Заявка принята Организатором торгов:

______час._________мин.

дата: «________»_____________________2016 г. за №__________

_______________________ /_________________________________________________________/
Подпись лица, принявшего заявку

должность, расшифровка подписи